Valor Total Homologado. 14S 1.337,27
02 —Autorizar a emissão da(s) notas de e

Sarandi, 13 de julho de 2017.

SID ENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

FLS.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: www.cins.pngov.br  E-mail: comprasWcms.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGACÀO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara Municipal, CARLOS ROBERTO FALASCHI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente a Lei tu' 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação,
resolve:

01 —HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Processo Nr° 	 39/2017

Licitação Ne 	 29/2017

Modalidade 	 Dispensa

Data Homologação: 	 13/07/2017

Objeto da Licitação: 	 MANUTENÇÃO DA MAQUINA DE CORTAR GRAMA E DO SOPRADOR E
LAVADORA DE PRESSÃO

Fornecedor: M. G. MOTORES ELETRONICOS LTDA —ME CNPJ/CPF: 18.412.119/0001-37

Descrição Quant. Valor Unit Valor. Total
OLEO ISOLANTE 4T 0,7500 100,0000 75,00
MANUTENÇÃO
LAVADORA DE ALTA
PRESSÃO

1,0000 341,2700 341,27

MANUTENÇÃO
SOPRADOR

1,0000 507,0000 507,00

MANUTENÇÃO
CORTADOR DE
GRAMA

1,0000 414,0000 414,00

Donk%
MEC/  MOLANTE 4T
MANUTENÇÃO
LAVADORA DE ALTA
PRESSÃO

Valer %II
100,0030
341,2700 341,27

73,00 "
Vala Wel

MANUTENÇÃO
SOPRADoR
MANUTENÇÃO
CORTADOR DE
GRAMA

1,0000 507,0 507,00

1.0000 414,00tio 414,00 •

01500
1,0000

P/U/B/L/11C/Are/k0

RATIFICACÃO E HOMOLOGACÁO DA DISPENSA N° 029/2017-CMS.

Súmula:- Ratifica e Homologa o Resultado de
processo de Dispensa n° 029/2017-CMS, em favor de
M. G. MOTORES ELETRÔNICOS LTDA - ME

Publicado no Órgão Oficial do Município, "JORNAL O DIÁRIO DO NORTE DO
PARANÁ", em 15 de juLho de 2017. Edição n°13.272 — Classidiário, Pagina C10-.-.-.,,-,_

 _ eutf
1"-

	00000001
	00000002